
  Strana 1 (celkem 2)  

 
 

Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 

příspěvková organizace 
 

SNP 2304/6, Ústí nad Labem, IČ 44226233 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMĚRNICI Č. 11/2023 

 

Vnitřní provozní řád školní jídelny - SNP 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

Účinnost:        1. 3. 2024 

Zpracoval:      Mgr. Zdeněk Lutovský, ředitel školy 

Schválil:         Mgr. Zdeněk Lutovský, ředitel školy 

Počet stran:     2 

Počet příloh:   0 



  Strana 2 (celkem 2)  

 

Tento dodatek je zpracován z důvodu změny výše příspěvku na stravování z FKSP pro 

zaměstnance školy a důchodce, kteří při prvém odchodu do starobního nebo invalidního 

důchodu pro invaliditu.   

 

ČL. 4 – Ceny stravného zůstává beze změn, ke změně dochází pouze v odstavci 2, a to ve výši 

příspěvku na stravování z FKSP na jeden oběd pro zaměstnance školy a důchodce, kteří při 

prvém odchodu do starobního nebo invalidního důchodu pro invaliditu.   

 

 

ČL. 4 

CENY STRAVNÉHO 

 

2. Obědy se platí v hotovosti nebo bankovním převodem. Ceny obědů jsou vyvěšeny na 

přístupném místě a na webu školy: 

Děti do 10 let 28,- Kč 

Děti 11–14 let 30,- Kč 

Děti  od 15 let a výše 32- Kč 

Zaměstnanci školy 41,50 Kč (36,00 Kč + 5,50 Kč z FKSP) 

Důchodci, kteří při prvém odchodu do 

starobního nebo invalidního důchodu pro 

invaliditu třetího stupně pracovali ve škole 
41,50 Kč (36,00 Kč + 5,50 Kč z FKSP) 

Hodnota potravin u zaměstnanců je stanovena na 41,50 Kč. 

Cena čipu je stanovena na 9,- Kč. 

 

Ostatní ustanovení Směrnice č. 11/2023 se nemění. 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 3. 2024 

 

Rozdělovník: 

- všichni pracovníci školy 

 

Ústí nad Labem 9. 2. 2024 

 

       Základní škola a Mateřská škola 

             Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 

                        příspěvková organizace 

                        Mgr. Zdeněk Lutovský 

                        ředitel školy 


